ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tham gia cùng Đoàn công tác của Sở Xây dựng kiểm tra

thực tế cầu treo dân sinh trên địa bàn huyện Trà Bồng

 Theo nội dung Công văn số 1178/SXD-KCHT ngày 09/5/2025 của Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc kế hoạch kiểm tra cầu treo dân sinh trên địa bàn

tỉnh.

UBND huyện thông báo thành phần, thời gian, địa điểm kiểm tra thực tế

cầu treo dân sinh với Đoàn công tác của Sở Xây dựng, như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Môi

trường, Tài chính-Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Hương Trà, Trà Lâm, Trà Giang;

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 19/5/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tập trung tại trụ sở UBND huyện lúc 8h30’ để cùng đi kiểm

tra hiện trường tại các xã Hương Trà, Trà Lâm, Trà Giang.

4. Giao nhiệm vụ:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chuẩn bị các nội dung báo cáo về cầu

dân sinh trên địa bàn (theo các nội dung đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn

số 1124/SXD-KCHT ngày 07/5/2025) để báo cáo Sở Xây dựng và phục vụ Đoàn

kiểm tra.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự buổi kiểm tra đúng

thành phần và thời gian quy định.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND huyện (B/cáo);

- VP HĐND và UBND: C,PVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2025-05-16T09:45:39+0700

		2025-05-16T09:47:06+0700

		2025-05-16T09:47:06+0700

		2025-05-16T09:47:06+0700